
Tuemme kuurojen lasten ja nuorten koulunkäyntiä Etiopiassa

Tervehdys Afrikan alueelta,
jossa kovasti jännitetään, millaiset sateet tänä vuonna saadaan ja riittääkö ruoka, erityisesti erilaiset
viljalajikkeet. Ilmastonmuutoksen tuomat ääri-ilmiöt, el niño -ilmiön jälkimainingit ja Ukrainan sodasta
seurannut viljapula vaikuttavat useaan eri Afrikan maahan. Etiopiassa tähän oman ison haasteensa tuovat
maan sisäiset ja Etelä-Sudanin rajan konfliktit ja pakolaiset.

Pääsin kesäkuussa käymään matkalla Luoteis-Etiopiasta Koillis-Etiopiaan muun muassa Lalibelassa ja
Tigrayssä. Muistanet Tigrayn sodan, joka on ylittänyt suomalaisen mediankin uutiskynnyksen useaan
otteeseen. Tigrayssä käynti oli hyvin vaikuttava kokemus. Läsnä oli samaan aikaan vahva halu saada Tigray
uudelleen kukoistamaan, kauppa käymään ja loputkin sodan jäljet pois – ja sitten taas sodan kauhut,
epävarmuus siitä milloin ja mistä suunnasta mahdollisesti hyökätään ja miten päästä elämästä taas kiinni.
Erityisesti nuorten naisten tapaamiset koskettivat minua. On arvioitu, että 80 % Tigrayn naisista on
seksuaalisesta väkivallasta selviytyjiä (lähde: Refugees International 2024). Tigrayn kirkoissa näkyi hyvin
paljon nuoria naisia rukoilemassa ja papin luona puhumassa.

Etiopian Mekane Yesus -kirkko ja sen paikallisseurakunnat kasvavat ja ihmisiä on Tigraynkin sodan aikana
tullut seurakuntiin hakemaan turvaa ja apua. Kirkon tavoitteena onkin vastata ihmisten hätään ja ahdinkoon
sekä myös hengellisiin tarpeisiin kokonaisvaltaisella, arkielämää koskettavalla tavalla. Tämä toteutuu
seurakuntien lisäksi kehitys- ja diakoniajärjestö DASSC:in sekä teologisten seminaarien ja raamattukoulujen
kautta.

Alla lisää kuulumisia tukemastanne työstä Etiopiassa.

Lämpimin terveisin ja siunausta syksyyn toivotellen,

Teressa Juhaninmäki
aluejohtaja, Afrikka

Viittomakielinen opetus auttoi koulumenestykseen
Muluwork sai kuulovamman syntymänsä jälkeen. Kuulevat vanhemmat yrittivät parantaa lapsen kuuroutta
siinä onnistumatta. Lopulta he hyväksyivät kuurouden ja alkoivat etsiä koulua, jossa Muluworkin
erityistarpeet huomioitaisiin. Hän kävi Batun ala-asteen luokat 1–4 integroidussa luokassa, mutta monien
vaiheiden jälkeen hän melkein päätti lopettaa koulunkäynnin. Sitten hänestä tuli Hosainan kuurojen koulun
opiskelija, ja koulu alkoi tarjota hänelle säännöllisesti ruokaa, paikan opiskelija-
asuntolassa sekä laadukasta akateemista ja ammatillista koulutusta pätevien
opettajien kanssa, jotka käyttävät pääopetuskielenä viittomakieltä.

Muluwork nauttii uudesta mahdollisuudestaan oppia koulussa. Viittomakieli auttaa
häntä kommunikoimaan ystäviensä, opettajiensa ja kouluyhteisön kanssa. Hänen
koulutussuorituksensa ovat parantuneet merkittävästi. Hän siirtyi 10. luokalle
erittäin hyvällä tuloksella. Erityisesti matematiikan arvosana oli korkea.

Muluwork kertoo, että isona hän haluaisi olla matematiikan opettaja tai
matemaatikko. Opettajat ovat kannustaneet häntä parantamaan myös
piirtämiskykyä. Kun Muluwork lähtee kesälomalle, hän aikoo antaa viittomakielen
opetusta ja kampaamokoulutusta entisen koulunsa opiskelijoille.
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